Einschraubdrucksonden DSK 4  Technische Daten
 Genauigkeit 0,28 oder 0,2 %  Langzeitstabilität 0,08 %
 Keramisch kapazitive Messzelle  Elektronik 4...20 mA  Gehäuse 1.4404  Anschluss G ½ "
       Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
   +49 (0) 7127 9773-50
Fax +49 (0) 7127 9773-59

                               X  Kein ATEX
               T  ATEX Zone 0
Typschlüssel DSK 4
Einschraubdrucksonden DSK 4  Technische Daten
 Genauigkeit 0,28 oder 0,2 %  Langzeitstabilität 0,08 %
 Keramisch kapazitive Messzelle  Elektronik 4...20 mA  Gehäuse 1.4404  Anschluss G ½ "
       Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
   +49 (0) 7127 9773-50
Fax +49 (0) 7127 9773-59
6/7
DSK 4
6.2 Zubehör Einschraubdrucksonden
Ausführliche Informationen zum Zubehör Einschraubdrucksonden siehe „Zubehör Drucksonden“.
6.2.1 Absperrventile: ASV 1
  Absperrventile mit Entlüftungsschraube
A
Absperrventil Stahl
Zapfen- und Manometeranschluß ½"
B
Absperrventil Edelstahl 1.4571
Zapfen- und Manometeranschluß ½"
                            DVGW Zulassung
           X  Keine Zulassung
     A  DVGW Zulassung
Abb.: ASV 1
Typschlüssel ASV 1
6.2.2 Muffen: MFE 1
  Muffen Edelstahl 1.4571
A
Rohranschluß mit Zapfen Außengewinde ½",
Manometeranschluß Inngengewinde ¼"
B
Rohranschluß  Außengewinde ¾",
Manometeranschluß Inngengewinde ½"
Abb.: MFE 1
Typschlüssel MFE 1
6.2.3 Dichtungen: DIT 1
  Dichtungen Manometeranschluss ½"
     A  Materialausführung Kupfer
  B  Materialausführung Teflon
  C  Materialausführung Edelstahl
Abb.: DIT 1
Typschlüssel DIT 1
Einschraubdrucksonden DSK 4  Technische Daten
 Genauigkeit 0,28 oder 0,2 %  Langzeitstabilität 0,08 %
 Keramisch kapazitive Messzelle  Elektronik 4...20 mA  Gehäuse 1.4404  Anschluss G ½ "
       Karl-Benz-Str. 22
D-72124 Pliezhausen
   +49 (0) 7127 9773-50
Fax +49 (0) 7127 9773-59
7/7
DSK 4
6.2.4 Messwertaufsteckanzeigen: MAZ 1
  Aufsteckanzeige 4...20 mA, Stecker und Dose ISO 4400
                         X  Kein Schaltausgang
  A  Ein Schaltausgang
Abb.: MAZ 1
Typschlüssel MAZ 1